РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2012                                            №  75                                             х.Быковский
О назначении на должность

директора

МБУК «Нижнебыковская

сельская библиотека»

  В соответствии с уставом МБУК  «Нижнебыковская сельская библиотека», утвержденного постановлением Главы Нижнебыковского сельского поселения от 07.10.2011 № 72, в соответствии с заявлением Дрынкиной Елены Михайловны
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Назначить на должность директора МБУК «Нижнебыковская сельская библиотека»   Дрынкину Елену Михайловну с 01.11.2012 года, с окладом согласно штатному расписанию.

    2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Нижнебыковского

сельского поселения                                                 К.Ф.Венцов